
 

 

各 位 

2024年９月 27日 

三谷産業株式会社 

 

 

令和６年９月能登豪雨へのお見舞い 
  

 

９月 21 日から能登半島を中心に発生した豪雨により、亡くなられた方々のご冥福をお祈りするとと

もに、ご遺族の皆さまに謹んでお悔やみ申しあげます。また、被災された皆さま、そのご家族、関係者

の方々に、あらためて心よりお見舞い申しあげます。 

 

当社は、このたびの豪雨へのお見舞いとして、石川県輪島市、珠洲市、能登町の２市１町へ合計 300

万円を寄付することをお知らせいたします。 

 

令和６年能登半島地震により大きな被害を受け、復旧・復興に向けて進んでいるなかで発生した甚大

な被害に心を痛めております。当社は今後も状況に応じて適時適切な支援を行ってまいるとともに、被

災地の一日も早い復旧ならびに復興を心よりお祈り申しあげます。 

 

なお、地域住民の皆さまに対するニッコー製の陶磁器食器を寄贈するなどの被災地支援活動について

は、このたびの豪雨で一時中断しておりましたが、状況をみながら順次再開および追加支援を検討して

まいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

三谷産業株式会社 PR企画室 TEL 03-3514-6003 


